随州技师学院   湖北正野电器电梯有限公司

校企合作协议
甲方：随州技师学院

乙方：湖北正野电器电梯有限公司

为促进电梯行业的发展，充分利用随州技师学院的人才优势，甲乙双方本着共同发展，互惠互利的原则，一方面充分利用乙方在电梯行业的权威性和品牌优势，提升甲方的办学水平，扩大学校的影响；另一方面利用甲方职业教育特点及丰富的招生资源，采用“订单式”教育培养模式，为乙方输送实用型、技能型人才。经双方友好协商，特达成如下协议：
1、随州技师学院和湖北正野电梯公司互为对方的挂牌培训或实训基地。利用乙方在电梯设备安装与维修方面的经验，作为随州技师学院电气自动化设备安装与维修专业（电梯安装与维护、营销）实习、实训基地，乙方挂牌作为随州技师学院的定点实训基地，名称为“随州技师学院校企合作实训基地”；随州技师学院挂牌作为湖北正野电梯公司的技能型人才培养和输送基地，名称为“湖北正野电梯技能型人才培养基地”。

2、2013年甲乙双方在随州技师学院共同开设一个30人的技工班，专业为电气自动化设备安装与维修专业（电梯安装与维护、营销），学制3年，其中在校2年，在企业进行就业性实习1年。

3、甲乙双方共同成立电气自动化设备安装与维修专业（电梯安装与维护、营销）专家委员会，由乙方相关技术人员和甲方对口专业教师组成，负责根据企业人力资源结构状况，职业岗位特征，联合制定培养目标、理论教学计划、实习教学计划，确定师资及实习实验设备配备；另甲方可根据乙方实际需求对培训课程及内容随时进行相应调整。

4、九月经甲乙双方共同考核合格的学生即可加入“正野电梯班”，并签定校、企、学生、家长四方协议，协议内容须说明学生为企业服务的最低年限及违约事宜（由企业起草）。
5、甲乙双方在各方网站或资料上对对方进行相应宣传，以提高双方的社会影响。

6、在学生学习第一、二年学习期间，乙方对“正野电梯班”的学生每人每年支付培训费4000元；第三学年在乙方进行实习，乙方发放不低于随州最低生活标准的生活费用，对优秀学生，乙方可以提前转正，按乙方正式人员发放薪酬，并按《中华人民共和国劳动法》和《中华人民共和国劳动合同法》的相关程序，签订《劳动合同》，办理劳动用工手续。
7、学生第三学年在乙方实习期间，乙方承担管理学生的义务，并为学生购买团体意外伤害保险。如学生在工作时间发生人身意外伤害，将按照乙方与保险公司签定的投保协议予以赔偿。

8、乙方提供与企业产品生产有关的资料供甲方用于教学、实习，以加深学生专业了解和提高操作技能。

9、本协议一式两份，双方各执一份，合作协议经双方代表签字、盖章即生效，双方应遵守有关条款，未尽事宜，可由双方协商解决。

甲方：随州技师学院       乙方：湖北正野电器电梯有限公司
代表（签章）：           代表（签章）：

二〇一三年     月     日